OFICIO EXTERNO N2 2622/2024 I PROCESSO N 86379/2024

Araucária, 3 de junho de 2024

Ao Senhor

BEN HUR CUSTODIO DE OilVEIRA

DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Em resposta a indicacâo n2 552/2024 PA 77880/24

Senhor Presidente,

Em resposta a indicação n2 552/2024, de iniciativa do Vereador Ricardo Teixeira, no qual

solicitou o fechamento de buraco presente na face da pavimentaco asfáltica na rua Francisco

Raksa Junior n°256, a Secretaria Municipal de Obras - SMOP, informou que a solicitaçäo foi

cadastrada sob a Ordem de Serviço n2. 0760/2024, será vistoriada e inclulda no cronograma

conforme análise da inspeçäo realizada.

Por oportuno, a Secretaria Municipal de Governo - SMGO, agradece a iniciativa contida

na presente indicaçäo.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

VIVIANE HELENA PEREIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

VDL

+5541 3o14-1691
srngo@araucarla.pr.gov.br

Rua Pedro Druszcz. 111, 40 Andar - Centro
CEP 83702 080 - Araucária / PR

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
Processo Digital

Relatório Analítico

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WPT v:2013.01

Identificador: WPT591101-175353-AFMGMHPMLTZ-1 - Emitido por: CAROLINI MENDES ROMANO DE OLIVEIRA 06/06/2024 11:46:36 -03:00

Processo Nº 87756 / 2024 - [Tramitando]
Código Verificador: 57IVC955
Requerente: CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
Detalhes: Indicação nº 552/2024 aprovada na 134ª Sessão Ordinária da 18ª Legislatura do dia 14/05/2024
Assunto: DOCUMENTOS LEGISLATIVOS
Subassunto: OFÍCIO EXTERNO
Procurador: AMANDA VERHAGEM DE MOURA
Previsão: 05/06/2024

Anexos
Descrição Usuário Data
Comprovante de Abertura do Processo - 1159992.pdf AMANDA VERHAGEM DE MOURA 05/06/2024
OFICIO 2622.2024..pdf AMANDA VERHAGEM DE MOURA 05/06/2024

Histórico
Setor: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO  LEGISLATIVO

Setor Origem: SMGO - RECEPÇÃO DE PROCESSOS Setor Destino: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO
LEGISLATIVO

Saída: 05/06/2024 12:49 Entrada: 06/06/2024 11:46

Movimentado por: AMANDA VERHAGEM DE MOURA Recebido por: CAROLINI MENDES ROMANO DE
OLIVEIRA

Observação: Indicação nº 552/2024 aprovada na 134ª Sessão Ordinária da 18ª Legislatura do dia 14/05/2024

Setor: SMGO - RECEPÇÃO DE PROCESSOS

Abertura: 05/06/2024 12:49 Entrada: 05/06/2024 12:49:59

Usuário: AMANDA VERHAGEM DE MOURA Recebido por: AMANDA VERHAGEM DE MOURA

Observação: Indicação nº 552/2024 aprovada na 134ª Sessão Ordinária da 18ª Legislatura do dia 14/05/2024

Setor: CMA - GABINETE RICARDO TEIXEIRA

Setor Origem: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO
LEGISLATIVO

Setor Destino: CMA - GABINETE RICARDO TEIXEIRA

Saída: 06/06/2024 11:46 Entrada:

Movimentado por: CAROLINI MENDES ROMANO DE
OLIVEIRA

Recebido por:

Observação: ENCAMINHO RESPOSTA À INDICAÇÃO Nº 552/2024